
ALLEGATO HALLEGATO H

TARIFFE SERVIZIO ASILO NIDO – anno scolastico 2024/2025 -TARIFFE SERVIZIO ASILO NIDO – anno scolastico 2024/2025 -
(dal 01/01/2025 al (dal 01/01/2025 al termine attivitàtermine attività))

FASCIA  ISEE % COMPARTECIPAZIONE
SUL VALORE ISEE

RETTA MENSILE 

€ 0 € 7000 fissa €  105,00
€ 7001 € 10.000 1,63 da € 114,12 a € 163,00
€ 10.001 € 15.500  1,79 da € 179,02 a € 277,45
€ 15.501 € 20.000 2,00 da € 310,02 a € 400,00
Oltre € 20.000 fissa massima di € 457,00
Non residenti fissa € 557,00
Part-time ridotto fissa € 252,00

Quota mensile FASCIA UNICA € 105,00
Quota mensile part/time FASCIA UNICA € 84,00
Quota mensile part/time ridotto FASCIA UNICA € 84,00 
Post – asilo quota mensile FASCIA UNICA € 31,50
Quota  iscrizione FASCIA UNICA € 27,50

TARIFFE SERVIZIO ASILO NIDO – anno scolastico 2025/2026 -TARIFFE SERVIZIO ASILO NIDO – anno scolastico 2025/2026 -
(dal(dall’inizio attività l’inizio attività  al 31/12/202 al 31/12/20255))

FASCIA  ISEE % COMPARTECIPAZIONE
SUL VALORE ISEE

RETTA MENSILE 

€ 0 € 7000 fissa €  105,00
€ 7001 € 10.000 1,63 da € 114,12 a € 163,00
€ 10.001 € 15.500  1,79 da € 179,02 a € 277,45
€ 15.501 € 20.000 2,00 da € 310,02 a € 400,00
Oltre € 20.000 fissa massima di € 457,00
Non residenti fissa € 557,00
Part-time ridotto fissa € 252,00

Quota mensile FASCIA UNICA € 105,00
Quota mensile part/time FASCIA UNICA € 84,00
Quota mensile part/time ridotto FASCIA UNICA € 84,00 
Post – asilo quota mensile FASCIA UNICA € 31,50
Quota  iscrizione FASCIA UNICA € 27,50

copia informatica per consultazione


